DRINK OF THE MONTH

Mrs. Clauses’s Spritz
Prosecco | Aperol | Zimtsirup | Apfelsaft | Mineralwasser | Rosmarin

DRINK OF THE MONTH ALKOHOLFREI

Apple Almond
Mandelsirup | Waldbeersirup | Zitronensaft | Apfelsaft | Tonic Water

SAISONAL

Hausgemachter Gliihwein rot
mit Prosecco

mit 2 ¢l Limoncello
mit 2 ¢l Tscharly

mit 2 ¢l Rheinbrand Gin

1777 Toddy

Malian Apfel-Ingwerlikor | Tullamore Dew | Zimtsirup | heisses Wasser

Schmiedenhof Kaffee
Kaffee mit 2cl/ Baileys | Rahm

1777 Irish Kaffee
Kaffee | 2cl Tullamore Dew Whiskey | Rahm

Hausgemachter Punsch alkoholfrei
Waldbeerpunsch

14.00

9.50

7.50
+2.50

+2.50
+2.50
+2.50

14.00

9.00

9.00

6.00

DRINKS

Amaretto Sour
Amaretto | Zitronensaft | Orangensaft | Zuckersirup

Espresso Martini
Smirnoff Vodka | Kahlua | Espresso | Zuckersirup

Rumorosa
Bacardi Bianco | Cranberrysaft | Zimtsirup | Zitronensaft | Mandelsirup |
Cointreau

Pimm’s No1
Pimm's | Ginger Ale | Soda | Gurke | Orange | Minze

Basler Mule
Rheinbrand Gin | Zitronensaft | Ginger Beer | Gurke | Minze

Turbo Tony
El Tony Mate | Vodka

Negroni
Rheinbrand Gin | Martini Rosso | Campari

ALKOHOLFREIE DRINKS

Grapefruit Spritz

Grapefruit-Tonic | Himbeersirup | Zitronensaft | Soda | Limette

Virgin Hugo
Holundersirup | Ginger Ale | Soda | Limette | Minze

Vibrante Spritz
Martini Vibrante | Tonic Water | Soda | Minze

15.00

15.50

14.50

14.00

14.50

13.50

15.00

9.50

9.50

9.50

Alle Preise in CHF und inkl. 8.1% MwsSt.




SOFTIES

Valser Mineralwasser mit Kohlensaure
Valser Mineralwasser ohne Kohlenséure
Rivella rot / blau

Coca Cola/ Coca Cola Zero

El Tony Mate

Gazosa «Ticinese»

33cl
33cl
33cl
33cl
33cl
35cl

Limone, Mandarino, Lampone, Mirtillo oder all aranciata amara

Noe Mendrisio
Tonic, Bitter Lemon oder Ginger Beer

Thomas Henry «pink Grapefruit»
San Bitter

Pepita Grapefruit

1777 - SOFTIES

1777 Wasser mit / ohne Kohlenséaure

1777 — Hausgemachter Eistee

1777 — Hausgemachte Ingwer-Limetten Limo
1777 — Hausgemachte Saison Limo

1777 — Cranberry Schorle

Sussmost / Schorle

Glas WfW

Die Einnahmen des Leitungswasserverkaufs

fliessen vollumfénglich in die Projekte von WASSER FUR WASSER (WfW).

20cl

20cl
20cl

33cl

50cl
100cl

40cl
40cl
40cl
40cl
40cl
Glas

5.50
5.60
5.60
5.50
5.60
5.80

5.80

5.80
5.50

5.50

6.70
8.70

5.90
5.90
5.90
5.90
5.90
1.00

STADTMAUER BRAUER BIER [m] = [m]

Hauseigene Mikrobrauerei im Herzen von Basel mit

ausschliesslich selbst konzipierten und produzierten Craft -

Bieren. Wir verstehen diesen Begriff wortgetreu und brauen E
all unsere Biere selbst, in akribischer Feinarbeit und mit viel Liebe zum Detail.
Unsere Biere sind ein Kontrast zur industriell produzierten Massenware und
sind alle Natur pur, da wir glauben, dass die Aromen so besser zur Geltung
kommen. Dabei verwenden wir nur auserlesene Rohstoffe, ausgewahlte
Malze und Hopfen, und natirlich auch: keine Konservierungsstoffe, kein
Schnickschnack.

Heller Engel 30cl 6.00
Naturtriib [ leicht | siiffig 50cl 9.00
Bengel 30cl 6.00
Pilsner-artiges Lager | hopfig | herb 50cl 9.00
Dunkler Teufel 30cl 6.50
Dunkel | fruchtig | karamell-Note 50cl 9.50
Schlingel 30cl 7.00
Indian Pale Ale | doppelt gehopft | kréftig 50cl 10.00
Panaché 30cl 6.00

50cl 9.00

BOTTLED BEER UND CIDER

Ueli Bier Sorglos 33cl 6.90
Alkoholfrei

Ueli Bier Weizen 50cl 9.50
Weissbier

Kleinbasler Vagabund «Hoppy Lager» 33cl 7.00
Zusammenarbeit von Ueli Bier x Stadtmauerbrauer

Swizly Swiss Cider 33cl 5.60

Alle Preise in CHF und inkl. 8.1% MwsSt.




APERITIFS

Martini Bianco | Martini Rosso
Cynar

Pastis Ricard de Marseille
Ramazotti

Campari
mit Tonic, Soda oder Orangensaft

SPRITZ

Tscharly

Tscharly (Orangen-Gin-Likdr) | Prosecco | Soda | Orange

Giselle-Spritz

Giselle (Quitte, Ingwer, Limette) | Prosecco | Soda | Orange

Aperol Spritz
Aperol | Prosecco | Soda | Orange

Campari Spritz
Campari | Prosecco | Soda | Orange

Hugo

15%
16.5%
45%
30%

Holundersirup, Prosecco | Soda | Limette | Minze

Lillet Spritz
Lillet blanc | Prosecco | Soda I Limette | Minze

Lillet Vive

Lillet rosé | Tonic Water | Soda | Beeren | Minze

4cl
4cl
4cl
4cl

7.50
7.50
7.50
7.50

7.50
10.50

15.00

15.00

13.50

13.50

13.50

13.50

13.50

RHEINBRAND

Der Rhein fasziniert und ist unsere ™
Inspiration fur «Rheinbrand». Unsere Basis =2
ist Basel, doch schauen wir Rhein auf- und
abwarts. Feinste Produkte werden entlang IEI
des Stroms aus der Schweiz, Frankreich, Deutschland
und Holland sorgfaltig selektioniert, um tolle Brande zu
erzeugen - selbstverstandlich mit Rheinquell-Wasser
verfeinert. Unser erstes Produkt ist ein «<handcrafted»
Gin. Weitere: Gin Hemp Edition, Peng Peng Overproof
Rum, Tscharly Apéritif und Whiskey.

Beide Gin’s wurden an den World Spirits Awards mit
der Goldmedaille ausgezeichnet.

Rheinbrand Dry Gin 40% 4cl 12.00
Rheinbrand «Hemp Edition» 40% 4cl 12.00
Rheinbrand Rum 40% 4cl 15.00
Rheinbrand Peng Peng Overproof 40% 4cl 15.00

Alle Preise in CHF und inkl. 8.1% MwsSt.




SINGLE MALTS

Glendronach 12 J.

Kilchoman

BRANDE / PORTWEIN

Vieille Prune

Williamine

Berner Rosen Brand
Baselbieter Kirsch (Siebe Dupf)
Porto Nieport

LIQUEUR

Baileys
Grand Manier
Sambuca
Amaretto

Cointreau

Berliner Luft

43%
46%

43%
40%
40%
43%
19.5%

17%
40%
40%
20%
40%
18%

4cl
4cl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4cl

14.00
15.00

15.00
14.00
14.00
14.00
12.00

9.50
9.50
9.00
9.50
9.50

9.50

GRAPPA

Arneis Marolo
Moscato Marolo 5 J.
Tre Soli Tre 7/ Barrique

Barolo

GIN

Bombay Sapphire
Hendrick’s

Gin Mare

Mit Noe Tonic

RUM

Havana Club Anejo (3 anos)

Pyrat Rum XO Reserve

Flor de Cana Centenario 18 J.

Rum Aniversario Venezuela

42%
42%
44%

40%
41.4%
42.7%

40%
40%
40%
40%

4c¢l
4c¢l
4c¢l

4cl
4cl
4cl

20cl

4cl
4cl
4cl
4cl

14.00
13.50
16.50

10.00
10.00
11.00

+ 3.00

13.00
18.00
18.00
15.00

Alle Preise in CHF und inkl. 8.1% MwsSt.




BUBBLES

ROSE

WHITE

RED

AWAY

AWAY

AWAY

LOCAL

FUCK IT

LOCAL

LOCAL

AWAY

AWAY

FUCK IT

FUCK IT

LOCAL

AWAY

FUCKIT

FUCK IT

FUCK IT

A GLASS FULL

Crémant de Bourgogne "Orée" Brut AOC Bio
Cave de Lugny (Chardonnay, Pinot Noir, Gamay)

VV-Secco
Van Volxem (Riesling und diverse andere Sorten)

Prosecco Brut «Nudo» Bio
Nudo (Glera)

Screaming Devil
Wyniger Gruppe (Pinot Noir)

L'Orée Rosé
Domaine de Fabrégues (Cinsault, Syrah, Grenache)

Magdener Kerner
Kellerei Siebe Dupf

Riesling-Sylvaner
Weingut zum Sternen

VV Cuvée

Van Volxem (Chardonnay, Weiss- + Grauburgunder,
Auxerrois)

Roero Arneis

Enrico Vaudano & Figli

L'Orée Blanc

Domaine de Fabrégues (Vermentino, Grenache)
K-Naia

Bodegas Naia (Verdejo, Sauvignon Blanc)

Pinot Noir
Weingut Jauslin

Barbera d’Alba
Fratelli Revello

Sospechoso
Uvas Felices (Tempranillo)

Primitivo «Orion» Salento
Masseria Li Veli

Robusto
Mendoza Club (Malbec)

2023

2022

2023

2022

2022

2024

2024

2023

2023

2023

2021

2023

2022

FR - Burgund

DE - Mosel

IT - Veneto

CH - Solothurn Dornach

FR - Languedoc-Roussillon

CH - Aargau Magden

CH - Aargau Wiirenlingen

DE - Mosel

IT - Piemonte

FR - Languedoc-Roussillon

ES - Rueda

CH - Baselland Muttenz

IT - Piemonte

ES - Castilla

IT - Puglia

ARG - Mendoza

242 km

244.28 km

391.96 km

10.47 km

548.29 km

17.07 km

50.31 km

244.28 km

305.27 km

548.29 km

1174.71 km

5.41 km

325.96 km

973.48 km

1"135.47 km

11'733.67 km

10.30

10.00

9.90

9.20

8.20

10.00

9.60

9.50

8.20

7.40

8.80

9.20

8.90

9.10

9.00

10.50

Alle Preise in CHF und inkl. 8.1% MwsSt.




HAENOWITZ & PAGE KAFFEE

Unsere eigene Rosterei Heenowitz & Page ist eine der
fihrenden Mikro-Rostereien in Basel und schweizweit
etabliert. Dies entlang der Grundwerte der «Third

Waven-Kaffeebewegung, die sich Giber den bewussten Kaffeekonsum

=l
o
=t

definiert. Dabei spielt fir uns die regionale Herkunft des Kaffees
ebenso eine Rolle, wie die Nachhaltigkeit des Anbaus, oder die
direkten Handelswege mit den Produzent:innen und die Freude am

Austausch mit gleichgesinnten Kaffee-Liebhaber:innen.
Wir handeln Kaffee im Direct Trade,was den Kaffeeplantagen

wesentliche Vorteile bringt.

Espresso | Espresso Macchiato
Doppelter Espresso
Kaffee Creme

Schale

Kaffee mit aufgeschaumter Milch

Cappuccino

Espresso mit aufgeschdumter Milch

Flat White

Doppelter Espresso mit aufgeschdumter Milch

Latte Macchiato

Aufgeschaumte Milch mit einem Espresso

Chai | Matcha Latte

Chai-Tee | Matcha-Tee mit aufgeschdumter Milch

Dirty Chai Latte | Dirty Matcha Latte

Chai-Tee | Matcha-Tee, Espresso und aufgeschdumte Milch

Schokolade | Ovomaltine

warm [ kalt

Add on: Vanille-, Caramel, Mandel oder Zimtsirup

4.60
6.00
4.60
5.80

5.80

6.50

6.00

6.00

7.50

5.50

+1.00

LONDON TEA MANUFAKTUR BASEL

Sitz in Basel seit 1896 — Familie Bisang — Teeleute seit
vier Generationen. So frisch wie moglich abgepackt, so

[=]

kurz wie maglich gelagert, so schnell wie mdglich zu Hause bei der

Kundschaft.

English Breakfast

Schwarztee | herb-kréftig [ vollmundig

Darjeeling

Schwarztee | zart | siisslich

Verveine

Zitronig [ erfrischend

Rooibos-Vanille
Mild | fruchtig

Nana-Minze
Minze [ erfrischend | belebend

Kamillenbliten
Mild | beruhigend

Hagebutten
Friichtetee [ spritzig | fruchtig

Ginger Lemon Dream

Ingwer-Zitronengras [ siiss | scharf [ vitalisierend

Japan Sencha
Griintee [ zart | blumig

5.50

5.50

5.50

5.50

5.50

5.50

5.50

5.50

5.50

Alle Preise in CHF und inkl. 8.1% MwsSt.
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