



## SOFTIES

Valser Mineralwasser mit Kohlensäure	33cl	5.50
Valser Mineralwasser ohne Kohlensäure	33cl	5.50
Rivella rot / blau	33cl	5.50
Coca Cola / Coca Cola Zero	33cl	5.50
Ei Tony Mate	33cl	5.60
<b>Gazosa «Ticinese»</b> <i>Limone, Mandarino, Lampone, Mirtillo oder all'aranciata amara</i>	35cl	5.80
<b>Noe Mendrisio</b> <i>Tonic, Bitter Lemon oder Ginger Beer</i>	20cl	5.80
Thomas Henry «pink Grapefruit»	20cl	5.80
San Bitter	20cl	5.50
Pepita Grapefruit	33cl	5.50

## 1777 – SOFTIES

1777 Wasser mit / ohne Kohlensäure	50cl	6.70
	100cl	8.70
1777 – Hausgemachter Eistee	40cl	5.90
1777 – Hausgemachte Ingwer-Limetten Limo	40cl	5.90
1777 – Hausgemachte Saison Limo	40cl	5.90
1777 – Cranberry Schorle	40cl	5.90
Süssmost / Schorle	40cl	5.90
<b>Glas WfW</b>	Glas	1.00

*Die Einnahmen des Leitungswasserverkaufs  
fließen vollumfänglich in die Projekte von WASSER FÜR WASSER (WfW).*

## STADTMAUER BRAUER BIER

Hauseigene Mikrobrauerei im Herzen von Basel mit ausschliesslich selbst konzipierten und produzierten Craft Bieren. Wir verstehen diesen Begriff wortgetreu und brauen all unsere Biere selbst, in akribischer Feinarbeit und mit viel Liebe zum Detail. Unsere Biere sind ein Kontrast zur industriell produzierten Massenware und sind alle Natur pur, da wir glauben, dass die Aromen so besser zur Geltung kommen. Dabei verwenden wir nur auserlesene Rohstoffe, ausgewählte Malze und Hopfen, und natürlich auch: keine Konservierungsstoffe, kein Schnickschnack.



<b>Heller Engel</b> <i>Naturtrüb / leicht / süffig</i>	30cl	6.00
	50cl	9.00
<b>Bengel</b> <i>Pilsner-artiges Lager / hopfig / herb</i>	30cl	6.00
	50cl	9.00
<b>Dunkler Teufel</b> <i>Dunkel / fruchtig / karamell-Note</i>	30cl	6.50
	50cl	9.50
<b>Schlingel</b> <i>Indian Pale Ale / doppelt gehopft / kräftig</i>	30cl	7.00
	50cl	10.00
<b>Panaché</b>	30cl	6.00
	50cl	9.00

## BOTTLED BEER UND CIDER

Ueli Bier Sorglos <i>Alkoholfrei</i>	33cl	6.90
Ueli Bier Weizen <i>Weissbier</i>	50cl	9.50
Kleinbasler Vagabund «Hoppy Lager» <i>Zusammenarbeit von Ueli Bier x Stadtmauerbrauer</i>	33cl	7.00
Swizly Swiss Cider	33cl	5.60

## APÉRITIFS

Martini Bianco   Martini Rosso	15%	4cl	7.50
Cynar	16.5%	4cl	7.50
Pastis Ricard de Marseille	45%	4cl	7.50
Ramazotti	30%	4cl	7.50
Campari <i>mit Tonic, Soda oder Orangensaft</i>			7.50 10.50

## SPRITZ

Tscharly <i>Tscharly (Orangen-Gin-Likör)   Prosecco   Soda   Orange</i>	15.00
Giselle-Spritz <i>Giselle (Quitte, Ingwer, Limette)   Prosecco   Soda   Orange</i>	15.00
Aperol Spritz <i>Aperol   Prosecco   Soda   Orange</i>	13.50
Campari Spritz <i>Campari   Prosecco   Soda   Orange</i>	13.50
Hugo <i>Holundersirup, Prosecco   Soda   Limette   Minze</i>	13.50
Lillet Spritz <i>Lillet blanc   Prosecco   Soda   Limette   Minze</i>	13.50
Lillet Vive <i>Lillet rosé   Tonic Water   Soda   Beeren   Minze</i>	13.50

## RHEINBRAND

Der Rhein fasziniert und ist unsere Inspiration für «Rheinbrand». Unsere Basis ist Basel, doch schauen wir Rhein auf- und abwärts. Feinste Produkte werden entlang des Stroms aus der Schweiz, Frankreich, Deutschland und Holland sorgfältig selektiert, um tolle Brände zu erzeugen – selbstverständlich mit Rheinquell-Wasser verfeinert. Unser erstes Produkt ist ein «handcrafted» Gin. Weitere: Gin Hemp Edition, Peng Peng Overproof Rum, Tscharly Apéritif und Whiskey.

Beide Gin's wurden an den World Spirits Awards mit der Goldmedaille ausgezeichnet.



Rheinbrand Dry Gin	40%	4cl	12.00
Rheinbrand «Hemp Edition»	40%	4cl	12.00
Rheinbrand Rum	40%	4cl	15.00
Rheinbrand Peng Peng Overproof	40%	4cl	15.00

## SINGLE MALTS

Glendronach 12 J.	43%	4cl	14.00
Kilchoman	46%	4cl	15.00

## GRAPPA

Arneis Marolo	42%	4cl	14.00
Moscato Marolo 5 J.	42%	4cl	13.50
Tre Soli Tre / Barrique	44%	4cl	16.50
Barolo			

## BRÄNDE / PORTWEIN

Vieille Prune	43%	4cl	15.00
Williamine	40%	4cl	14.00
Berner Rosen Brand	40%	4cl	14.00
Baselbieter Kirsch (Siebe Dupf)	43%	4cl	14.00
Porto Nieport	19.5%	4cl	12.00

## GIN

Bombay Sapphire	40%	4cl	10.00
Hendrick's	41.4%	4cl	10.00
Gin Mare	42.7%	4cl	11.00
<b>Mit Noe Tonic</b>		<b>20cl</b>	<b>+ 3.00</b>

## LIQUEUR

Baileys	17%	4cl	9.50
Grand Manier	40%	4cl	9.50
Sambuca	40%	4cl	9.00
Amaretto	20%	4cl	9.50
Cointreau	40%	4cl	9.50
Berliner Luft	18%	4cl	9.50

## RUM

Havana Club Anejo (3 anos)	40%	4cl	13.00
Pyrat Rum XO Reserve	40%	4cl	18.00
Flor de Cana Centenario 18 J.	40%	4cl	18.00
Rum Aniversario Venezuela	40%	4cl	15.00

# A GLASS FULL

A GLASS FULL						
BUBBLES	AWAY	Crémant de Bourgogne "Orée" Brut AOC Bio Cave de Lugny (Chardonnay, Pinot Noir, Gamay)	FR – Burgund	242 km	10.30	
	AWAY	<b>VV-Secco</b> Van Volxem (Riesling und diverse andere Sorten)	DE – Mosel	244.28 km	10.00	
	AWAY	<b>Prosecco Brut «Nudo» Bio</b> Nudo (Glera)	IT – Veneto	391.96 km	9.90	
ROSE	LOCAL	<b>Screaming Devil</b> Wyniger Gruppe (Pinot Noir)	2023	CH – Solothurn Dornach	10.47 km	9.20
	FUCK IT	<b>L'Orée Rosé</b> Domaine de Fabrègues (Cinsault, Syrah, Grenache)	2022	FR – Languedoc-Roussillon	548.29 km	8.20
WHITE	LOCAL	<b>Magdener Kerner</b> Kellerei Siebe Dupf	2023	CH – Aargau Magden	17.07 km	10.00
	LOCAL	<b>Riesling-Sylvaner</b> Weingut zum Sternen	2022	CH – Aargau Würenlingen	50.31 km	9.60
	AWAY	<b>VV Cuvée</b> Van Volxem (Chardonnay, Weiss- + Grauburgunder, Auxerrois)	2022	DE – Mosel	244.28 km	9.50
	AWAY	<b>Roero Arneis</b> Enrico Vaudano & Figli	2024	IT – Piemonte	305.27 km	8.20
	FUCK IT	<b>L'Orée Blanc</b> Domaine de Fabrègues (Vermentino, Grenache)	2024	FR – Languedoc-Roussillon	548.29 km	7.40
	FUCK IT	<b>K-Naia</b> Bodegas Naia (Verdejo, Sauvignon Blanc)	2023	ES – Rueda	1174.71 km	8.80
	LOCAL	<b>Pinot Noir</b> Weingut Jauslin	2023	CH – Baselland Muttenz	5.41 km	9.20
RED	AWAY	<b>Barbera d'Alba</b> Fratelli Revello	2023	IT – Piemonte	325.96 km	8.90
	FUCK IT	<b>Sospechoso</b> Uvas Felices (Tempranillo)	2021	ES – Castilla	973.48 km	9.10
	FUCK IT	<b>Primitivo «Orion» Salento</b> Masseria Li Veli	2023	IT – Puglia	1'135.47 km	9.00
	FUCK IT	<b>Robusto</b> Mendoza Club (Malbec)	2022	ARG – Mendoza	11'733.67 km	10.50

Alle Preise in CHF und inkl. 8.1% MwSt.

## HAENOWITZ & PAGE KAFFEE

Unsere eigene Rösterei Hænowitz & Page ist eine der führenden Mikro-Röstereien in Basel und schweizweit etabliert. Dies entlang der Grundwerte der «Third Wave»-Kaffeebewegung, die sich über den bewussten Kaffeekonsum definiert. Dabei spielt für uns die regionale Herkunft des Kaffees ebenso eine Rolle, wie die Nachhaltigkeit des Anbaus, oder die direkten Handelswege mit den Produzent:innen und die Freude am Austausch mit gleichgesinnten Kaffee-Liebhaber:innen.  
Wir handeln Kaffee im Direct Trade, was den Kaffeeplantagen wesentliche Vorteile bringt.



Espresso | Espresso Macchiato

4.60

Doppelter Espresso

6.00

Kaffee Crème

4.60

Schale

5.80

*Kaffee mit aufgeschäumter Milch*

Cappuccino

5.80

*Espresso mit aufgeschäumter Milch*

Flat White

6.50

*Doppelter Espresso mit aufgeschäumter Milch*

Latte Macchiato

6.00

*Aufgeschäumte Milch mit einem Espresso*

Chai | Matcha Latte

6.00

*Chai-Tee / Matcha-Tee mit aufgeschäumter Milch*

Dirty Chai Latte | Dirty Matcha Latte

7.50

*Chai-Tee / Matcha-Tee, Espresso und aufgeschäumte Milch*

Schokolade | Ovomaltine

5.50

*warm / kalt*

**Add on: Vanille-, Caramel, Mandel oder Zimtsirup**

**+ 1.00**

## LONDON TEA MANUFAKTUR BASEL

Sitz in Basel seit 1896 – Familie Bisang – Teeleute seit vier Generationen. So frisch wie möglich abgepackt, so kurz wie möglich gelagert, so schnell wie möglich zu Hause bei der Kundschaft.



English Breakfast

*Schwarztee / herb-kräftig / vollmundig*

5.50

Darjeeling

*Schwarztee / zart / süßlich*

5.50

Verveine

*Zitronig / erfrischend*

5.50

Rooibos-Vanille

*Mild / fruchtig*

5.50

Nana-Minze

*Minze / erfrischend / belebend*

5.50

Kamillenblüten

*Mild / beruhigend*

5.50

Hagebutten

*Früchtetee / spritzig / fruchtig*

5.50

Ginger Lemon Dream

*Ingwer-Zitronengras / süß / scharf / vitalisierend*

5.50

Japan Sencha

*Grüntee / zart / blumig*

5.50



FOLLOW US ON INSTAGRAM

